[bookmark: _GoBack]     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ	ХАКАС РЕСПУБЛИКА
	АСКИЗСКИЙ РАЙОН	АСХЫС АЙМАА
АДМИНИСТРАЦИЯ                         ТОО ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧОМ ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА                          УСТАЕ - ПАСТАА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.04.2019г.	рп Вершина Тёи	№ 56/1-п
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
     Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ, приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645, Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г. Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Вершино-Тейского поссовета.
Глава Вершино-Тейского поссовета                                                  Г. Н. Елистратова

	Тип:
оборуд ование,
	[image: ]
[image: ]
	[image: ]

	[image: ]

	Наиме новани

	Марка,

	год

	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]
	[image: ]

[image: ]
image7.jpeg
CBeaeHUs O HEJIBUWWKUMOM UMYLLIECTBE WJIH €ro 4acTH

image8.jpeg
OpraHusauuu, odpasyrouied HHQPaCTPYKTYpy MOAICPIKKH
CYOBEKTOB MAJIOrO U CPEAHEro MpeArnpHHUMATEIbLCTBA

image9.jpeg
T'un (kagacTpoBbIH,
YCIIOBHBIH,
yCcTapeBLINNA)

image10.jpeg
Homep vactu
obbekTa
HEJIBOKHMOCTH
COrJIacHO
CBEICHHUAM
roCy1apCTBEHHOTrO
KajaacTpa
HEABWXUMOCTH

image11.jpeg
T'vn (nnomans —
JUIS 3eMeITbHBIX
YUYacTKOB,
3/1aHUH
MOMELIEHHI;
MpPOTSHXKEHHOCTb,
obbem,
oAb,
riayouHa
3aneraHus — JUist
COOPYKEHUH;
NPOTSKEHHOCTb,
obbem,
iomaib,
riny6una
3ajieraHus
COIJIaCHO
NPOEKTHOH
JIOKYMEHTaLMHU-
Juisi OOBEKTOB
HE3aBEPIIEHHOTO
CTPOUTENBCTBA)

image12.jpeg
OCHOBHas XapaKTepUCTHUKA OOBEKTA HEABHIKUMOCTH

image13.jpeg
ITpaBooGnanarens JIOKyMEHTBI OCHOBaHHs IpaBoobnanarens JIOKYMEHTbI OCHOBaHHs
TTonnoe OI'PH | UHH Jara Jlara ITonnoe OI'PH | UH Jlara Jlata oKOHuYaHuUs AEeHCTBHS
HauMEeHOBaH 3aKJTIOYEHHS | OKOHYAHMS | HAMMEHOBaHM H | 3akiouenus JIOroBopa
ne JIOroBopa JieiicTBus e JIOroBopa
JIoroBOpa
1 2 3 4 6 7 8 9 33 34 35 36 37 38
AnMunKcTpa AnMuHMCTpa
[-9
B N umst umst
)
5 um o] = Bepuimno- - - - - Bepuuuno- - - - =
mm = ®| S Teiickoro Teiickoro
s g ) noccoseta rnoccoBera
&35 < =
S
AnmuHuCTpa AnmuHKCTpa
& =~ uus s
£ ES o = Bepuumno- Bepumno-
=1 a © | & ) c
2 2 Teiickoro Teiickoro
= K noccoBera noccoBera

VkasaTb OJIHO U3 CBezieHHs 0 NPaBOBOM aKTe, B COOTBETCTBHH C KOTOPBIM HMYILIECTBO BKJIIOUEHO B
3HaYeHHH: B nepeyeHb (M3MEHEeHb! CBE/IeHHs 00 MMYLIECTBE B NepedHe)
nepeute
(M3MeHeHHUsX B HaumeHnoBanue oprana, Bun nokymenra Jlara Homep
nepeyHH) NPUHSBLIETO JOKYMEHT
39 40 41 42 43
- Anmunuctpauus Bepumto- | IloctaHosnenue 18.04.2019r. 56/1-n
Teiickoro noccosera

image1.jpeg
CreeHUs O ABHXXUMOM HMVYILECTBE

image2.jpeg
CBeleHUs O npasBe apeH bl WU 0e3BO3ME3IHOrO noJib30BaHUs UMVYLIECTBOM

image3.jpeg
Hexxnnoe nomeuieHue: pi
Bepuuna Ten. Yo
Cogerckas, 10-42H

image4.jpeg
Bun obbekra
HEIBUKMMOCTH;
JIBUYKUMOE MMYILIECTBO

image5.jpeg
19:05:140107:522

image6.jpeg
KanacTpoBbld HOMEDP